दरखास्तको माध्यम:- आयोगको म्वद्यतुीय दरखास्त प्रणाली ppsconline.lumbini.gov.np मार्ग त् दरखास्त पेश गनुगपनछे । 

दरखास्त पेश गन ेम्वम्ि/तररका सबिन्िी म्वस्ततृ म्ववरण सोही वेिसाइटमा राम्खएको User Manual 

मा रहकेो छ ।  

दरखास्त दस्तुरः- दरखास्त दस्तरु रु. १५००।- (एक हजार पााँच सय ) िुझाउनु पनछे ।  

दरखास्त दस्तुर बुझाउने धिधि र 

स्थान:- 

आयोगको अनलाइन पोटगलिाट र्ाराम भरी Submit गनुगपनेछ । र्ाराम Submit गनुगपवूग आरू्ल ेभरेको 

म्ववरण छुटेको वा कुनै कागजात समावेश हुन छुट भए नभएको यम्कन गन े। दरखास्त दस्तरु भकु्तानी 

भएपम्छ म्नवेदकको कुन ैपम्न म्ववरण पररवतगन गनग नसम्कन ेहुाँदा आफ्नो सिै म्ववरण ठीक भएको यम्कन